
                                                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                          

                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Αθήνα:  31/07/2020

Αρ. Πρωτ:46021

  ΑΠΟΦΑΣΗ

                     Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

   ΤΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

             ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΕΓΚΡΙΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ ΣΤΑ  ΙΕΚ ΤΟΥ ΟΑΕΔ, ΓΙΑ ΤΟ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ
ΕΞΑΜΗΝΟ  ΕΤΟΥΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 2020-2021

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 1, παρ. 1,3,6 και 9 του Ν.Δ. 212/69 «Περί Οργανώσεως και Διοικήσεως

του ΟΑΕΔ»

2. Τις διατάξεις του ΒΔ 405/71 «Περί Οργανώσεως, Συγκροτήσεως και Λειτουργίας των Υπηρεσιών

του ΟΑΕΔ»

3. Τις διατάξεις του Ν. 2956/01 «Αναδιάρθρωση του ΟΑΕΔ και άλλες διατάξεις»

4. Τις διατάξεις του Ν. 2009/92 «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης και

άλλες  διατάξεις»  και   τις  διατάξεις  του  Ν.  3879/2010,  άρθρο  12  «Ανάπτυξη  της  Δια  Βίου

Μάθησης και λοιπές διατάξεις» 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του Ν. 3667/08 «Θέματα ειδικών επιδοτήσεων ανεργίας και άλλες

διατάξεις»

6. Τις διατάξεις του Ν. 3996/2011, άρθρο 64 Φ.Ε.Κ. 170/Α/2011 «Αναμόρφωση του Σώματος Επι-

θεώρησης Εργασίας, ρυθμίσεις θεμάτων Κοινωνικής Ασφάλισης και άλλες διατάξεις»

7. Τις διατάξεις του Ν. 4186/2013 «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές

διατάξεις»

8. Τις διατάξεις του Ν.4386/2016 «Ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 83/Α/2016).

1

ΑΔΑ: ΩΦΑΨ4691Ω2-8ΧΝ



9. Την υπ΄αριθμ.  88699/12-12-2018 Απόφαση της Διοικήτριας του ΟΑΕΔ «Ορισμός ειδικοτήτων

στα ΙΕΚ του ΟΑΕΔ που λειτουργούν σε εφαρμογή των διατάξεων του Ν.4186/2013» (ΦΕΚ 4695/

Β/2017)

10. Την υπ’ αριθμ. 5954/2014 Υ.Α «Κανονισμός Λειτουργίας Ινστιτούτων Επαγγελματικής Κατάρτι-

σης (Ι.Ε.Κ.) που υπάγονται στη Γενική Γραμματεία Δια Βίου Μάθησης (Γ.Γ.Δ.Β.Μ.)» όπως τρο-

ποποιήθηκε και ισχύει.

11. Την υπ. Αριθμ. Κ1/118932/2017 (ΦΕΚ 2440 Β΄) «Ρύθμιση θεμάτων επιδότησης και ασφάλισης

της Μαθητείας των σπουδαστών των δημόσιων και ιδιωτικών Ινστιτούτων Επαγγελματικής Κα-

τάρτισης (Ι.Ε.Κ) και Σχολών Επαγγελματικής Κατάρτισης  (Σ.Ε.Κ) όπως ισχύει.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

Εγκρίνουμε την εισαγωγή    2.948     σπουδαστών και σπουδαστριών στα ΙΕΚ του ΟΑΕΔ για το χειμερινό  

εξάμηνο του  έτους  κατάρτισης   2020-2021.  

Δικαίωμα εγγραφής στο Α’ εξάμηνο κατάρτισης έχουν οι απόφοιτοι Λυκείου, καθώς και οι απόφοιτοι

ΕΠΑ.Σ, ΕΠΑ.Λ., ΤΕΕ Β’ Κύκλου Σπουδών, ανεξαρτήτως ορίου ηλικίας.

Δικαίωμα εγγραφής στο Γ’ εξάμηνο κατάρτισης έχουν οι απόφοιτοι ΕΠΑ.Λ, ΕΠΑ.Σ, ΤΕΕ Β΄ Κύκλου

Σπουδών,  ΤΕΛ,  ΕΠΛ  αντίστοιχης  ειδικότητας   σύμφωνα  με  τις  υπ΄αριθμ.  K1/149167/2015  και

Κ1/47016/2016 εγκυκλίους της Γενικής Γραμματείας Δια Βίου Μάθησης και Νέας Γενιάς, ανεξαρτήτως

ορίου ηλικίας.

Τα ΙΕΚ του ΟΑΕΔ  εξασφαλίζουν στους  αποφοίτους τους (μετά από εξετάσεις  πιστοποίησης

αρχικής επαγγελματικής κατάρτισης) Δίπλωμα Επαγγελματικής Ειδικότητας Επιπέδου 5.

Ο αριθμός των σπουδαστών που θα εγγραφεί σε κάθε ΙΕΚ καθορίζεται ανά ΙΕΚ και Περιφερειακή

Διεύθυνση ως εξής:

Α΄ ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ& ΝΗΣΩΝ

α. Στο ΙΕΚ ΑΙΓΑΛΕΩ (Πλαπούτα  11 & Δαρδανελίων /Τ.Κ.12243,  τηλ.  210-5908910)  θα εισαχθούν

ογδόντα οκτώ (88) σπουδαστές-τριες στις ακόλουθες ειδικότητες: 

1. Τεχνικός Φαρμάκων Καλλυντικών και 

παρεμφερών Προϊόντων (α’εξ.)
Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

2. Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων  (α’εξ.) Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
3. Τεχνικός Εφαρμογών Πληροφορικής (Πολυμέσα

- Web designer-Developer/Video Games) (α΄εξ.)
Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

4.Βοηθός Νοσηλευτικής - Μαιευτικής (α΄εξ.) Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΩΝ: 4

2

ΑΔΑ: ΩΦΑΨ4691Ω2-8ΧΝ



β. Στο ΙΕΚ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ (Λεωφ. Γαλατσίου 19/Τ.Κ.11141, τηλ. 210-2110871) θα εισαχθούν ογδόντα 

οκτώ (88) σπουδαστές – τριες στις ακόλουθες ειδικότητες:

1. Στέλεχος Διατροφής και Διαιτολογίας (α’εξ.) Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
2. Τεχνικός Εφαρμογών Πληροφορικής (Πολυμέσα

- Web designer-Developer/Video Games) (α’εξ.)
Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

3.Στέλεχος Διοίκησης και Οικονομίας (α’εξ.)
Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

4.Τεχνικός Αρτοποιός – Ζαχαροπλαστικής (γ’εξ.)
Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΩΝ: 4

γ. Στο ΙΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ (Πεύκων 112/Τ.Κ.14122, τηλ. 210-2810421) θα εισαχθούν ογδόντα

οκτώ (88) σπουδαστές-τριες στις ακόλουθες ειδικότητες: 

1. Γραφιστική Εντύπου και  Ηλεκτρονικών 

Μέσων(α’εξ.)
Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

2. Τεχνικός Χειροποίητου Κοσμήματος και 

Σχεδιασμού Κοσμήματος (α’ εξ.)
Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

3. Τεχνικός Κομμωτικής Τέχνης (α’ εξ.)
Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

4. Τεχνικός  Αισθητικός Ποδολογίας Καλλωπισμού 
Νυχιών και Ονυχοπλαστικής (α’ εξ.)

Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΩΝ: 4

δ. Στο ΙΕΚ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ (Δωδεκανήσου 6-12/Τ.Κ.17456, τηλ. 210-9925288) θα ογδόντα οκτώ   (88)

σπουδαστές – τριες στις ακόλουθες ειδικότητες:

1. Τεχνικός Τουριστικών Μονάδων και 

Επιχειρήσεων Φιλοξενίας ( Υπηρεσία Υποδοχής -

Υπηρεσία ορόφων -Εμπορευμάτων)(α’ εξ.)

Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

2. Τεχνικός Αρτοποιός – Ζαχαροπλαστικής (α’ εξ.) Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
3. Τεχνικός Μαγειρικής Τέχνης-Αρχιμάγειρας (chef)  

( α’ εξ.)
Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

4.Φύλακας Μουσείων και Αρχαιολογικών Χώρων     

( α’ εξ.)
Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΩΝ: 4

ε.  Στο ΙΕΚ ΚΗΦΙΣΙΑΣ (Γεωργίου Λύρα 140 & Τατοΐου 125, τηλ. 210-8002798) θα εισαχθούν εκατόν

τριάντα δύο  (132) σπουδαστές – τριες στις ακόλουθες ειδικότητες:  

1. Τεχνικός Αισθητικής Τέχνης & Μακιγιάζ (α΄ εξ.) Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
2. Τεχνικός Θεατρικού Μακιγιάζ και Θεατρικών 

Κομμώσεων (α΄ εξ.)
Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

3. Μουσική Τεχνολογία (α’ εξ.) Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
4.Τεχνικός Φωτογραφίας (α’εξ.) Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
5. Γραφιστικής Εντύπου και Ηλεκτρονικών Μέσων (
α’ εξ.)

Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

3

ΑΔΑ: ΩΦΑΨ4691Ω2-8ΧΝ



6. Τεχνικός Εφαρμογών Πληροφορικής (Πολυμέσα –

Web designer-Developer/Video Games) (α’εξ.)

Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΩΝ:6

στ. Στο ΙΕΚ ΜΟΣΧΑΤΟΥ (Θεσσαλονίκης 47/Τ.Κ.18345, τηλ. 210-4818654) θα εισαχθούν ογδόντα 

οκτών  (88) σπουδαστές – τριες στις ακόλουθες ειδικότητες:   

1. Τεχνικός Μηχανοτρονικής ( α’ εξ.) Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

2. Τεχνικός Δικτύων και Τηλεπικοινωνιών ( α’ εξ.) Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
3.  Προπονητής Αθλημάτων (α’ εξ.) Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
4.Αθλητικός Δημοσιογράφος (α’ εξ.) Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΩΝ: 4

ζ. Στο ΙΕΚ ΡΕΝΤΗ (Π. Ράλλη 83 & Κηφισού/Τ.Κ.18233, τηλ. 210-3478594) θα εισαχθούν ογδόντα οκτώ

(88) σπουδαστές – τριες στις ακόλουθες ειδικότητες:   

1. Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων (α΄ εξ.) Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
2. Βοηθός Νοσηλευτικής Γενικής Νοσηλείας (α΄ εξ.) Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
3. Τεχνικός Εφαρμογών Πληροφορικής με 

Πολυμέσα (MULTIMEDIA) (α΄ εξ.)
Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

4. Στέλεχος Διατροφής και Δικαιτολογίας (α΄ εξ.)

Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΩΝ: 4

η. Στο  ΙΕΚ ΡΟΔΟΥ (Θ. Σοφούλη 93/ Τ.Κ. 85100, τηλ.: 22410-35410) θα εισαχθούν ογδόντα οκτώ (88)  

σπουδαστές – τριες στις ακόλουθες ειδικότητες:

1. Τεχνικός  Αισθητικός Ποδολογίας Καλλωπισμού 

Νυχιών και Ονυχοπλαστικής (α’ εξ.)
Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

2.Τεχνικός Τουριστικών Μονάδων και Επιχειρήσεων

Φιλοξενίας  Υπηρεσία Υποδοχής -Υπηρεσία 

ορόφων -Εμπορευμάτων)(α΄ εξ.)

Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

3.Τεχνικός Κομμωτικής Τέχνης  (α΄ εξ.) Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
4.Φύλακας Μουσείων και Αρχαιολογικών Χώρων     

( α’ εξ.)
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΩΝ: 4

ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΣΑΚΤΕΩΝ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ ΠΕΡ/ΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ & ΝΗΣΩΝ:   748  σπουδαστές-

τριες

4

ΑΔΑ: ΩΦΑΨ4691Ω2-8ΧΝ



Β΄ ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

α.  Στο ΙΕΚ ΒΕΡΟΙΑΣ (Περ. Ασωμάτων προς Νοσοκομείο Βέροιας/Τ.Κ.59100, τηλ. 23310-24640) θα

εισαχθούν ογδόντα οκτώ  (88) σπουδαστές –τριες στις ακόλουθες ειδικότητες:   

1.  Βοηθός Φυσικοθεραπείας (α’ εξ.) 
Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

2. Τεχνικός Αισθητικής Τέχνης και Μακιγιάζ (α’ εξ.) Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
3. Τεχνικός Τουριστικών Μονάδων και Επιχειρήσεων 

Φιλοξενίας(α’ εξ.)
Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

4. Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων (γ’ εξ.)
Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΩΝ: 4

β. Στο ΙΕΚ ΘΕΣ/ΚΗΣ (Λαγκαδά 117-119/Τ.Κ.56123, τηλ. 2310-721852) θα εισαχθούν εξήντα έξι (66)  

σπουδαστές – τριες στις ακόλουθες ειδικότητες:   

1. Τεχνικός  Αισθητικός Ποδολογίας Καλλωπισμού 

Νυχιών και Ονυχοπλαστικής (α’ εξ.) Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

2. Προπονητής Αθλημάτων ( α’ εξ.) Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

3.  Τεχνικός Εφαρμογών Πληροφορικής (Πολυμέσα - 

Web designer-Developer/Video Games) ( α΄ εξ.)
Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΩΝ: 3

γ. Στο ΙΕΚ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ (Περιοχή Κουρή/Τ.Κ.50200, τηλ. 24630-80447) θα εισαχθούν ογδόντα οκτώ

(88 ) σπουδαστές – τριες στις ακόλουθες ειδικότητες:   

1. Βοηθός Νοσηλευτικής -Γενικής Νοσηλείας (α’ εξ.)
Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

2. Βοηθός  Φυσικοθεραπείας (α΄ εξ.)
Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

3. Τεχνικός  Αισθητικός Ποδολογίας Καλλωπισμού 

Νυχιών και Ονυχοπλαστικής (α’ εξ.)
Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

4.Βοηθός Εργοθεραπείας  (α’ εξ.) Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΩΝ: 4

δ. Στο ΙΕΚ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (Θεσσαλονίκης 73/Τ.Κ.57013, τηλ. 2310-698223) θα εισαχθούν εκατόν 

δέκα (110) σπουδαστές – τριες στις ακόλουθες ειδικότητες:   

1. Τεχνικός Μηχανικός Θερμικών Εγκαταστάσεων και 

Μηχανικός Τεχνολογίας Πετρελαίου και Φυσικού 

Αερίου ( α΄ εξ.)

Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

2. Τεχνικός Χειροποίητου Κοσμήματος και 

Σχεδιασμού  Κοσμήματος (α΄ εξ.)
Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

3. Στέλεχος Διατροφής και Διαιτολογίας  ( α΄ εξ.) Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
4. Φύλακας Μουσείων και Αρχαιολογικών Χώρων ( α΄

εξ.)
Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

5.Στέλεχος Μηχανογραφημένου Λογιστηρίου – 
5

ΑΔΑ: ΩΦΑΨ4691Ω2-8ΧΝ



Φοροτεχνικού Γραφείου (α΄ εξ.) Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΩΝ: 5

ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΣΑΚΤΕΩΝ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ ΠΕΡ/ΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ:   

352   σπουδαστές-τριες

Γ΄ ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

 α. Στο ΙΕΚ ΔΡΑΜΑΣ (7ο χιλ. οδού Δράμας-Νευροκοπίου/Τ.Κ.66100, τηλ. 25210-81162) θα εισαχθούν 

εκατόν τριάντα δύο   (132) σπουδαστές – τριες στις ακόλουθες ειδικότητες:   

1.Τεχνικός Μηχανοτρονικής (γ’ εξ.) Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
2.Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων (α΄ εξ.) Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
3.  Τεχνικός Αισθητικής Τέχνης και Μακιγιάζ (α’ εξ.) Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές -τριες (1 τμήμα)

4.  Τεχνικός  Αισθητικός Ποδολογίας Καλλωπισμού 

Νυχιών και Ονυχοπλαστικής (α’ εξ.)

Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές -τριες (1 τμήμα)

5. Στέλεχος Υπηρεσιών Εφοδιαστικής Αλυσίδας 

(logistics) (α’ εξ.)

Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές -τριες (1 τμήμα)

6. Τεχνικός Τεχνολογίας Ενδύματος και Υποδήματος -

Σχεδιαστής Μόδας (α’ εξ.)

Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές -τριες (1 τμήμα)

ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΩΝ: 6

β.  Στο  ΙΕΚ  ΚΑΒΑΛΑΣ (Περιγιάλι  2/Τ.Κ.65201,  τηλ.  2510-839088)  θα  εισαχθούν  εκατόν  πενήντα

τέσσερις  (154) σπουδαστές – τριες στις ακόλουθες ειδικότητες:   

1. Τεχνικός Αισθητικός Ποδολογίας -Καλλωπισμού 

Νυχιών και Ονυχοπλαστικής(α’ εξ.) Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

2. Τεχνικός Κομμωτικής Τέχνης (α’ εξ.) Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

3. Τεχνικός Λογισμικού Υ/Η ( α΄ εξ.) Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

4. Τεχνικός Μαγειρικής Τέχνης (chef) (α΄ εξ.) Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

5. Τεχνικός Αρτοποιός – Ζαχαροπλαστικής (α΄ εξ.) Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

6. Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων (α΄ εξ.) Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
7. Στέλεχος Μηχανογραφημένου Λογιστηρίου – 

Φοροτεχνικού Γραφείου (α΄ εξ.)
Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΩΝ: 7

γ.  Στο ΙΕΚ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Χίλια Δένδρα/Τ.Κ.69100, τηλ. 25310-20363) θα εισαχθούν εκατόν πενήντα

τέσσερα (154)  σπουδαστές – τριες στις ακόλουθες ειδικότητες:   

1. Τεχνικός Φαρμάκων, Καλλυντικών και Παρεμφερών

Προϊόντων (α΄ εξ.)
Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

2. Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων ( (α΄ εξ.) Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
3. Τεχνικός Αισθητικής Τέχνης και Μακιγιάζ (α΄ εξ.) Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

6

ΑΔΑ: ΩΦΑΨ4691Ω2-8ΧΝ



4. Τεχνικός Εφαρμογών Πληροφορικής (Πολυμέσα - 

Web designer-Developer/Video Games) ( α΄ εξ.)
Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

5. Στέλεχος Διοίκησης και Οικονομίας στον Τομέα του 
Τουρισμού  (α’ εξ.)

Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

6. Βοηθός Φυσικοθεραπείας (α’ εξ.) Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

7. Τεχνικός Μηχανικός Θερμικών Εγκαταστάσεων και 
Μηχανικός Τεχνολογίας Πετρελαίου και Φυσικού 
Αερίου (α΄ εξ.)

Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΩΝ: 7

δ. Στο ΙΕΚ ΞΑΝΘΗΣ (Λαχανόκηπων 2/Τ.Κ.67100, τηλ. 25410-66990) θα εισαχθούν εκατόν δέκα  (110)

σπουδαστές – τριες στις ακόλουθες ειδικότητες:   

1. Τεχνικός Τουριστικών Μονάδων και Επιχειρήσεων 

Φιλοξενίας  Υπηρεσία Υποδοχής -Υπηρεσία ορόφων -

Εμπορευμάτων)(α΄ εξ.) 
Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

2. Στέλεχος Διοίκησης και Οικονομίας  (α΄ εξ.) Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

3. Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων  (α΄ εξ.) Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
4. Τεχνικός Εγκαταστάσεων Ανανεώσιμων Πηγών 

Ενέργειας (α’ εξ.)
Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

5. Τεχνικός Μαγειρικής Τέχνης-Αρχιμάγειρας (CHEF) 

(α’ εξ.)
Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΩΝ: 5

ε. Στο ΙΕΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ (Κων/πόλεως 62/Τ.Κ.68200, τηλ. 25520-23307) θα εισαχθούν ογδόντα οκτώ

(88) σπουδαστές – τριες στις ακόλουθες ειδικότητες:   

1. Στέλεχος Υπηρεσιών Εφοδιαστικής Αλυσίδας 

(logistics) (α’ εξ.)
Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

2. Τεχνικός Αισθητικής Τέχνης και Μακιγιάζ (α’ εξ.) Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
3. Τεχνικός  Αισθητικός Ποδολογίας Καλλωπισμού 

Νυχιών και Ονυχοπλαστικής (α’ εξ.)
Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

4. Βοηθός Φαρμακείου α’ εξ.) Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΩΝ: 4

στ.  Στο ΙΕΚ ΣΕΡΡΩΝ (6ο χλμ. Εθνικής οδού Σερρών – Θεσ/κης, Λευκώνας/Τ.Κ.62100, τηλ. 23210-

35302 κ’ 50096) θα εισαχθούν ογδόντα οκτώ  (88 ) σπουδαστές – τριες στις ακόλουθες ειδικότητες:   

1. Τεχνικός Φαρμάκων Καλλυντικών και Παρεμφερών 

Προϊόντων (α’ εξ.)
Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

2. Τεχνικός Αισθητικής Τέχνης και Μακιγιάζ (α’ εξ.) Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
3. . Τεχνικός Αμπελουργίας & Οινολογίας  (α΄ εξ.) Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές -τριες (1 τμήμα)
4. Στέλεχος Υπηρεσιών Εφοδιαστικής Αλυσίδας 

(logistics) (α’ εξ.)

Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές -τριες (1 τμήμα)

ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΩΝ: 4

7

ΑΔΑ: ΩΦΑΨ4691Ω2-8ΧΝ



ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΣΑΚΤΕΩΝ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ  ΠΕΡ/ΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ: 

726 σπουδαστές-τριες

Δ΄ ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

α Στο ΙΕΚ ΒΟΛΟΥ (Αθηνών 64/Τ.Κ.38334, τηλ. 24210-60744) θα εισαχθούν εξήντα έξι (66) σπουδαστές

– τριες  στις ακόλουθες ειδικότητες:   

1. Τεχνικός Αισθητικής τέχνης και Μακιγιάζ (α΄ εξ.) Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
2. Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων (α΄ εξ.) Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
3.Τεχνικός Μηχανικός Θερμικών Εγκαταστάσεων και 

Μηχανικός Τεχνολογίας Πετρελαίου και Φυσικού 

Αερίου (α΄ εξ.)

Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΩΝ: 3

β. Στο ΙΕΚ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Τρικάλων 226/Τ.Κ.43100, τηλ. 24410-28900) θα εισαχθούν ογδόντα οκτώ (88)

σπουδαστές – τριες στις ακόλουθες ειδικότητες:   

1. Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων (α΄ εξ) Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
2. Τεχνικός Συντήρησης  Έργων  Ζωγραφικής (α΄ εξ) Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
3.  Τεχνικός Αισθητικός Ποδολογίας – Καλλωπισμού 

Νυχιών και Ονυχοπλαστικής (α’ εξ.)
Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

4. Διασώστης – Πλήρωμα Ασθενοφόρου (α’εξ.) Είκοσι δύο  (22) σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΩΝ: 4

γ. Στο ΙΕΚ ΛΑΜΙΑΣ (Μεγάλη Βρύση/Τ.Κ.35100, τηλ. 22310-51086) θα εισαχθούν εκατόν εβδομήντα έξι

(176) σπουδαστές – τριες στις ακόλουθες ειδικότητες:   

1. Βοηθός Νοσηλευτικής Τραυματολογίας (α’ εξ.) Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
2. Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων (α΄ εξ.) Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
3.Τεχνικός Αισθητικής Τέχνης και Μακιγιάζ α΄ εξ.)
4. Διασώστης – Πλήρωμα Ασθενοφόρου (α΄ εξ.) Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
5. Τεχνικός Αισθητικός Ποδολογίας – Καλλωπισμού 

Νυχιών και Ονυχοπλαστικής (α’ εξ.)
Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

6. Στέλεχος Διοίκησης και Οικονομίας α’ εξ.) Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
7. Τεχνικός Κομμωτικής Τέχνης (α΄ εξ.) Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
8. Τεχνικός Εφαρμογών Πληροφορικής (Πολυμέσα - 

Web designer-Developer/Video Games) (α’ εξ.)
Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΩΝ: 8

δ. Στο ΙΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ (Ερμογένους 10/Τ.Κ.41447, τηλ. 2410-530082) θα εισαχθούν ογδόντα οκτώ  (88)

σπουδαστές– τριες στις ακόλουθες ειδικότητες:   

1.  Βοηθός Φαρμακείου  (α΄ εξ.) Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

8

ΑΔΑ: ΩΦΑΨ4691Ω2-8ΧΝ



2. Τεχνικός Δασικής Προστασίας (α΄ εξ.) Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
3. Τεχνικός Τουριστικών Μονάδων και Επιχειρήσεων 
Φιλοξενίας  )Υπηρεσία Υποδοχής -Υπηρεσία Ορόφων
-Εμπορευματογνωσία)(α΄ εξ.)

Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

4.Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων  (α΄ εξ.) Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΩΝ: 4

ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΣΑΚΤΕΩΝ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ ΠΕΡ/ΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ: 418   σπουδαστές-τριες

Ε΄ ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΗΠΕΙΡΟΥ

α.  Στο  ΙΕΚ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (3ο χλμ.  Εθν.  Οδού  Ιωαννίνων-Αθηνών/Τ.Κ.45000,  τηλ.  26510-68160)  θα

εισαχθούν εκατόν δέκα  (110 σπουδαστές – τριες στις ακόλουθες ειδικότητες:   

1. Τεχνικός Δασικής Προστασίας (α’εξ.) Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
2.Βοηθός Φαρμακείου   (α΄ εξ.) Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
3.Στέλεχος Διοίκησης και Οικονομίας (α’εξ.) Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
4. Φύλακας Μουσείων και Αρχαιολογικών Χώρων 

(α΄ εξ.)

Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

5. Τεχνικός Χειροποίητου Κοσμήματος και 

Σχεδιασμού Κοσμήματος. (α΄ εξ.)

Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΩΝ: 5

ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΣΑΚΤΕΩΝ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ ΠΕΡ/ΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ: 110 σπουδαστές-τριες

ΣΤ΄ ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

α. Στο ΙΕΚ ΑΓΡΙΝΙΟΥ (Εθνική οδός Αγρινίου-Αμφιλοχίας/Τ.Κ.30100, τηλ. 26410-32982, 26410-21630)

θα εισαχθούν ογδόντα οκτώ  (88) σπουδαστές – τριες στις ακόλουθες ειδικότητες:   

1. Τεχνικός Κομμωτικής Τέχνης ( α΄ εξ.) Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
2. Τεχνικός  Αισθητικής Τέχνης και  Μακιγιάζ (α’ εξ.) Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
3.Στέλεχος Διοίκησης και Οικονομίας  (α’ εξ.)

Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
4.Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων  (α’ εξ.) Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΩΝ: 4

β. Στο ΙΕΚ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (4ο χιλ Λεωφ. Άργους-Ναυπλίου/ 21100 ΤΥΡΙΝΘΑ, τηλ. 27520-28675, 27520-

29232) θα εισαχθούν ογδόντα οκτώ (88) σπουδαστές – τριες στις ακόλουθες ειδικότητες:   

1. Φύλακας Μουσείων και ΑρχαιολογικώνΧώρων (α’ 

εξ.)
Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

2. Τεχνικός Κομμωτικής Τέχνης (α’ εξ.) Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
3.Τεχνικός Αισθητικός Ποδολογίας – Καλλωπισμού 

Νυχιών και Ονυχοπλαστικής (α’ εξ.)
Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

4.Τεχνικός Συντήρησης και Επισκευής Γεωργικών 

Μηχανημάτων (α’ εξ.)
Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΩΝ: 4

9

ΑΔΑ: ΩΦΑΨ4691Ω2-8ΧΝ



γ. Στο ΙΕΚ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ (Εθν. Οδός Καλαμάτας - Αθήνας, Ασπρόχωμα/Τ.Κ.24100, τηλ. 27210-99624)

θα εισαχθούν ογδόντα οκτώ  (88) σπουδαστές – τριες στις ακόλουθες ειδικότητες:   

1. Γραμματέας Ανώτερων και Ανώτατων Στελεχών (α΄

εξ.)  
Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

2. Τεχνικός Εφαρμογών Πληροφορικής (Πολυμέσα - 

Web designer-Developer/Video Games)(α΄ εξ.) 
Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

3. Τεχνικός Μαγειρικής Τέχνης-Αρχιμάγειρας (CHEF) 

(α’ εξ.)

Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

4.θρησκευτικού Τουρισμού και Προσκυνηματικών 

Περιηγήσεων(α΄ εξ.)
Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΩΝ: 4

δ. Στο ΙΕΚ ΠΑΤΡΑΣ (Πανεπιστημίου 21, Ρίο/Τ.Κ.26500, τηλ. 2610-966962) θα εισαχθούν εκατόν δέκα

(110)  σπουδαστές – τριες στις ακόλουθες ειδικότητες:   

1. Τεχνικός Κομμωτικής Τέχνης (α’ εξ.) Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
2. Τεχνικός Αρτοποιός - Ζαχαροπλαστικής (α΄ εξ.) Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
3. Τεχνικός Εφαρμογών Πληροφορικής (Πολυμέσα - 

Web designer-Developer/Video Games) (α’ εξ.)
Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

4.Στέλεχος Μηχανογραφημένου Λογιστηρίου -

Φοροτεχνικού Γραφείου (γ΄εξ.)
Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

5. Τεχνικός Αισθητικός Ποδολογίας – Καλλωπισμού 

Νυχιών και Ονυχοπλαστικής (α’ εξ.)
Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΩΝ:5

ε.  Στο  ΙΕΚ ΠΥΡΓΟΥ (4ο χλμ.  Λεωφ.  Πύργου-Πατρών/Τ.Κ.27100,  τηλ.  26210-22247)  θα  εισαχθούν

εξήντα έξι  (66) σπουδαστές – τριες στις ακόλουθες ειδικότητες:   

1. Τεχνικός Μηχανικός Θερμικών Εγκαταστάσεων και 

Μηχανικός Τεχνολογίας Πετρελαίου και Φυσικού 

Αερίου (α΄ εξ.)

Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

2.  Τεχνικός Εφαρμογών Πληροφορικής (Πολυμέσα - 

Web designer-Developer/Video Games) (α’ εξ.)
Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

3. Στέλεχος Υπηρεσιών Εφοδιαστικής 

Αλυσίδας(LOGISTICS) (α’ εξ.)
Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΩΝ: 3

ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΣΑΚΤΕΩΝ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ ΠΕΡ/ΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ: 440 σπουδαστές-τριες

Ζ΄ ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΚΡΗΤΗΣ

α.  Στο  ΙΕΚ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΚΡΗΤΗΣ (Χριστομιχάλη  64/Τ.Κ.71304,  τηλ.  2810-256049)  θα  εισαχθούν

εκατόν πενήντα τέσσερις (154) σπουδαστές – τριες στις ακόλουθες ειδικότητες:   

10

ΑΔΑ: ΩΦΑΨ4691Ω2-8ΧΝ



1. Στέλεχος Διοίκησης και Οικονομίας (α΄ εξ.) Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

2.Στέλεχος Μηχανογραφημένου Λογιστηρίου – 
Φοροτεχνικού Γραφείου (α΄ εξ.)

Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

3. Τεχνικός Φαρμάκων Καλλυντικών και 
Παρεμφερών Προϊόντων (α΄ εξ.)

Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

4.Τεχνικός  Τουριστικών  Μονάδων  και

Επιχειρήσεων Φιλοξενίας (α΄ εξ.) Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)
5.Τεχνικός Εφαρμογών Πληροφορικής (Πολυμέσα/

Web Designer – Developer/Video games) (γ’ εξ.) Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

6.Τεχνικός  Μηχανικός  Θερμικών  Εγκαταστάσεων

και  Μηχανικός  Τεχνολογίας  Πετρελαίου  και

Φυσικού Αερίου  (γ΄ εξ.)

Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

7.Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων (γ΄ εξ.)

Είκοσι δύο  (22)  σπουδαστές-τριες (1 τμήμα)

ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΩΝ: 7

ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΣΑΚΤΕΩΝ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ ΠΕΡ/ΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ:  154 σπουδαστές-τριες

Για τη διαδικασία υποβολής αιτήσεων και δικαιολογητικών εγγραφής, το χρονικό διάστημα εγγραφών , 
την ημερομηνία έκδοσης αποτελεσμάτων επιλογής υποψηφίων και κάθε άλλη ενέργεια που απαιτείται θα
ακολουθήσει σχετική εγκύκλιος.

                                                                                 Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

                                                                                 ΣΠ. ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗΣ

                                                                                                                 

Εσωτερική διανομή:

1. Γραμ. Διοικητή   
2. Γραμ. Γ΄ Γεν.  Δ/νσης
3. Δ/νση (Α2) 
4. Δ/νση Επιθεώρησης
5. Δ/νση Μηχανογράφησης

                                                                                                           

11

ΑΔΑ: ΩΦΑΨ4691Ω2-8ΧΝ


		2020-08-06T09:40:18+0300
	Athens




